Produktinformation

+ professioneller Reifenfuller mit digitalem Display &
Gummimanschette

* Anzeige in bar, psi oder kPa

* inkl. Batterie (CR 2032)

» kalibrierbar

* gummierter Handgriff

» fein dosierbares Luftablassventil

* Gummischlauch mit verchromtem
Michelin-Ventilstecker

+ inkl. Verlangerung mit Ventil-Doppelstecker

» zum Prifen von Luftdruck und Beflllen von Reifen
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Technische Daten:

Anschlussgewinde:
Arbeitsdruck:
max. Arbeitsdruck:

Lange Anschlussschlauch:

Schlauchlange:
Anzeigebereich:
Ausfihrung:

Art der Batterie:
max. Batterielaufzeit:

Mal3e LxBxH:

Nettogewicht:
Bruttogewicht:

GTIN-Code

Produktseite

Art.-Nr.: 75196

174"

0-12 bar

12 bar

830 mm

0,83 m

0-12 bar

Digital mit
Multifunktionsknopf
CR2032 Lithium

ca. 3 Jahre

1.395x65x 107 mm
0,6 kg
0,9 kg

4015671900197
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